
UCHWAŁA NR VIII/11/2024 
ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO "CZYSTE ŚRODOWISKO" 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia dla Przewodniczącego Zarządu Związku do głosowania podczas Nadzwyczajnego 
Zgromadzenia Wspólników spółki „Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych RUDNO” sp. z o .o. 

w Rudnie (dalej: Spółka) 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 9) i 26 ust. 2 Statutu Związku Gmin „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie 
Zarząd Związku postanawia, co następuje: 

§ 1. Upoważnić Przewodniczącego Zarządu Związku Pana Bogusława Fijasa, do wykonania prawa głosu 
podczas Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki w celu podjęcia uchwały w sprawie zmian uchwał 
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki  nr 11/VI/2017 z dnia 26 czerwca 2017r. w sprawie zasad 
kształtowania wynagrodzeń członków organów Spółki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Związku Gmin 

 
 

Bogusław Fijas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDC62A68-457F-497B-9D5F-9E8019344E61. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/11/2024 ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO "CZYSTE ŚRODOWISKO" z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


